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Proje Amacı: Usturlab, çocuga ulaşırken yarattığı ekosistem ile özellikle temel bilimler, teknoloji ve
tasarım alanlarında üniversitelerde görev yapan ögretim üyeleri ile öğrencileri topluma değer
katacak birer uygulayıcıya dönüştürmektedir.

Projenin genel amaçlarında belirtilmiş olan temel felsefeler benimsenerek, başta Altındağ ilçesi
olmak üzere, Ankara genelinde, sosyo-ekonomik olarak dezavantajlı olan grupların, alternatif eğitim
imkanlarına erişim sağlayamayan grupların, doğa, temel bilimler, sanat, robotik ve kodlama gibi
nitelikli eğitimlere erişim sağlayamayan grupların, eğitim imkanlarına bireysel veya kamu aracılığı ile
ulaşabilmesini sağlamak en temel amaçlardan biridir.

Çocukların ve gençlerin farklı eğitim metotlarını, bilimsel yöntemleri deneyimleyebileceği, alternatif
eğitim yöntemleriyle, temel bilimler, sanat, tabiat ve astronomi alanlarında çalışmalar
gerçekleştirebileceği, projeler üreteceği ve bu projeleri uygulayabilecekleri, tek seferlik veya
dönemlik eğitimlere katılabilecekleri bir Deneyim Merkezi planlanmaktadır. Yoğun kentleşme
sebebiyle doğadan kopuk yaşayan gençlerde bu bağın yeniden kurulması için belirli atölyeler ve
çalışmalar yürütülerek doğaya ve çevresine saygılı ve sevgi dolu bireyler yetistirmek ve çocuklar
aracılığıyla bunun sürdürülebilirliğinin sağlanması amaçlanmaktadır.

Usturlab Deneyim Merkezi kurgusu içerisine dahil edilecek olan Uzay Evi ile, derin uzay hissi
verilerek oluşturulmuş bir mekanda; okul öncesi dönemden başlayarak, ilkokul, ortaokul, lise ve
üniversite ögrencileriyle yaşlarına uygun seviyede astronomi atölyeleri gerçekleştirilecektir. Uzay
Evi’nde gerçeklestirilecek olan atölyeler ile, temel düzeyde astronomi bilgisi ve astronomi ve uzay
bilimleri üzerine düşünüp üreten çocuklar ve gençler yetiştirilmesi amaçlanmaktadır. Çocukların ve
gençlerin önemli alanlarda farkındalık kazanması ve bireysel dönüşümleri tetiklemesi açısından bu
eğitimler ile; bilim insanı olma potansiyeline sahip, yenilikçi, cesur, çevreye duyarlı ve takım halinde
çalısma becerileri gelismiş nesillerin yetiştirilmesi hedeflenmektedir.

Eğitim alanında gerçekleştirilecek olan ve 21. yüzyıl eğitim metotlarının geleneksel eğitim
tekniklerimiz ile harmanlanıp uygulanacağı, yaparak öğrenmeye dayalı bu atölyelerde görev alacak
olan eğitmenler ve bilim rehberleri, üniversitelerin ilgili bölümlerinde öğrenim gören ve yeni mezun



gençler arasında seçilecektir. Alanında tecrübe sahibi olmak isteyen ve yenilikçi bakış açısına uyum
sağlayabilecek gençlere, ilgili atölyelerde egitim verebilmeleri ve Usturlab eğitim felsefesini
benimsemeleri için eğitici eğitimleri uygulanarak yeni mezun gençlerin istihdam edilmesi
sağlanacaktır.

Proje, ilk adımda Altındağ İlçesi sınırları içerisindeki sosyo-ekonomik dezavantajlı grupları ve maddi
imkanı olmayan grupları ve ASBÜ bünyesinde öğrenim gören gençleri hedef almaktadır. Bunun yanı
sıra, Ankara ili geneli tüm çocuk ve gençler projenin hedef kitlesini oluşturmaktadır. Ayrıca Ankara
Sosyal Bilimler Üniversitesi ile yapılmıs olan anlaşma sonucu, üniversitenin yönlendirecegi gençlere
eğitmen eğitimi verilerek günlük istihdamlar sağlanacaktır. Burada istihdam edilen ögrenciler,
deneyim ağırlıklı eğitim metodunu kavrayacak ve uzun vadede edindikleri tecrübeyle bu tarz
deneyim merkezlerinin artmasını sağlayacaktır.

Hedef Grup(lar): Usturlab Deneyim Merkezinden toplumun farklı grupları ücretli veya ücretsiz
olarak faydalanabilecektir. Yaratılan değerler, tüm toplum için olup, öncelikli olarak eğitim
alanındadır.

Bu etkiden yararlanacak olan kullanıcılar aşağıda listelenmiştir: Çocuklar, gençler, dezavantajlı
gruplar,eğitimciler, kamu kurum ve kurulusları, özel eğitim kurumları, üniversiteler, yerel yönetimler,
belediyeler, valilikler, kaymakamlıklar, Milli Egitim Bakanlıgı, İl Milli Eğitim Müdürlükleri, Aile ve
Sosyal Politikalar Bakanlığı, eğitim kurumları, çocuklar ve gençler adına aileleri ve vasileri.

Nihai Yararlanıcılar: Ana hedef, eğitimlere katılacak öğrenciler olmakla birlikte, çarpan etkisiyle
artacak olan çevrelerindeki bireylerin buradaki eğitimlerden yararlanması da hedeflenmektedir.
Eğitim katılımcılarının arkadaşları, çocuklara eğitime getiren eğitmen ve gözetmenleri, öğrenci
velileri, öğrencilerin arkadaşlarının velileri, öncelikle Altındağ Belediyesi, ikinci olarak Ankara il
sınırları içindeki okullarda bulunan öğrenciler, öğretmenler, belediye çalışanları ve çocukları, Ankara
Sosyal Bilimler Üniversitesi ögrenci, çalışan ve çocukları nihai yararlanıcılar olarak
tanımlanmaktadır.

EĞİTİM MERKEZİNİN EĞİTİME UYGUN HALE GETİRİLMESİ: Ankara Sosyal Bilimler
Üniversitesi’nin proje için 5 yıllık bir süre ile tahsis ettiği bina için yapısal gereksinimler tespit
edilecektir. İnşai faaliyetler belirlenerek proje iştirakçisi Altındağ Belediyesi’ne bildirilecektir. Bakım
onarım ve eksiklerin giderilmesinin ardından proje konseptine uygun olarak mekan tasarımları
çalışılacak, grafik çalışmaları yapılacak ve analiz neticesinde belirlenecek olan mobilya ve teçhizat
temini sağlanacaktır.

Projenin gerçekleştirileceği mekanın egitime uygun olarak hazır hale getirilmesi Usturlab tarafından
Kalkınma Ajansı ve Usturlab ortak desteği ile sağlanacaktır.



PROGRAM AKIŞI

USTURLAB DENEYİM MERKEZİ AÇILIŞ PROGRAMI
Tarih-Gün 20.11.2021 Cumartesi

Saat 11:00

Akış

Karşılama

Kokteyl

Kurdele Kesimi

Binanın Gezilmesi

Örnek Eğitimlerin Gerçekleşmesi

Açılış Konuşmalarının Gerçekleşmesi

Sümeyye Ceylan Hanım tarafından Usturlab Deneyim Merkezi Tanıtımı

Kapanış

KATILIMCILAR:

Rumeysa Kadak : Milletvekili

Zeynep Yıldız: Milletvekili

Asım Balcı: Altındağ Belediye Başkanı

Musa Kazım Arıca: Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Rektörü


